



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Havnegade 33
Postboks 371
6701 Esbjerg

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

ApS J.C. af 30/6 1987

Årsrapport 2011/12

CVR-nr. 81 45 41 16
831701 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. juli - 30. juni	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

ApS J.C. af 30/6 1987
Nordre Strandvej 47
6731 Tjæreborg
6731 Tjæreborg

Telefon: 75 17 52 01
Telefax: 75 17 60 39

CVR-nr.: 81 45 41 16
Stiftet: 1. juli 1987
Hjemstedskommune: Esbjerg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

John Christensen

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Havnegade 33
6700 Esbjerg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 30. november 2012 på selskabets adresse.
Dirigent: John Christensen

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af lagerhaller.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et resultat efter skat på -129 tkr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Der forventes et forbedret resultat for det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der har væsentlig betydning for årsrapporten for 2011/12.

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Resultatopgørelse

	Note	2011/12	2010/11
			tkr.
Bruttotab		-435.655	-304
Afskrivninger		-126.042	-85
Resultat af primær drift		-561.697	-389
Finansielle indtægter		466.670	562
Finansielle omkostninger		-76.941	-66
Resultat før skat		-171.968	107
Skat af årets resultat	2	43.000	-27
Årets resultat		-128.968	80
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte		0	6.000
Overført resultat		-128.968	-5.920
		-128.968	80

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Balance

	Note	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
			tkr.
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
	3		
Grunde og bygninger		5.077.976	5.163
Parceller til udgravning		107.375	107
Driftsmateriel		1.187.230	0
Anlægsaktiver i alt		<u>6.372.581</u>	<u>5.270</u>
Omsætningsaktiver			
Parceller til udgravning			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		97.500	116
Andre tilgodehavender		7.161.686	12.439
Periodeafgrænsningsposter		36.347	33
		<u>7.295.533</u>	<u>12.588</u>
AKTIVER I ALT		<u>13.668.114</u>	<u>17.858</u>

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Balance

	Note	2011/12	2010/11
			tkr.
PASSIVER			
Egenkapital			
	4		
Anpartskapital		290.000	290
Overført resultat		9.112.823	9.242
Foreslået udbytte		0	6.000
Egenkapital i alt		9.402.823	15.532
Hensatte forpligtelser			
Udskudt skat		504.000	547
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		1.243.056	18
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.324	286
Selskabsskat		0	42
Anden gæld		2.394.911	1.340
Periodeafgrænsningsposter		78.000	93
		3.761.291	1.779
PASSIVER I ALT		13.668.114	17.858
Eventualforpligtelser - Ingen			
Nærtstående parter	5		

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Noter

1 Personaleomkostninger

Der er udover direktionen ingen ansatte i selskabet.

Direktionen har i regnskabsåret modtaget vederlag i form af fri bil.

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
		tkr.
2 Skat af årets resultat		
Specificeres således:		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	42
Regulering af udskudt skat	<u>-43.000</u>	<u>-15</u>
	<u>-43.000</u>	<u>27</u>

3 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Parceller til udgravning</u>	<u>Andre anlæg, drifts-materiel og inventar</u>	<u>I alt</u>
Kostpris 1. juli 2011	6.239.486	1.034.923	0	7.274.409
Årets tilgang	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.228.169</u>	<u>1.228.169</u>
Kostpris 30. juni 2012	6.239.486	1.034.923	1.228.169	8.502.578
Afskrivninger 1. juli 2011	1.076.407	927.548	0	2.003.955
Afskrivninger	<u>85.103</u>	<u>0</u>	<u>40.939</u>	<u>126.042</u>
Afskrivninger 30. juni 2012	1.161.510	927.548	40.939	2.129.997
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2012	<u>5.077.976</u>	<u>107.375</u>	<u>1.187.230</u>	<u>6.372.581</u>

4 Egenkapital

	<u>Anparts-kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2011	290.000	9.241.791	6.000.000	15.531.791
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-6.000.000</u>	<u>-6.000.000</u>
Forslag til årets resultatdisponering	<u>0</u>	<u>-128.968</u>	<u>0</u>	<u>-128.968</u>
Egenkapital 30. juni 2012	<u>290.000</u>	<u>9.112.823</u>	<u>0</u>	<u>9.402.823</u>

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Noter

5 Nærtstående parter

ApS J.C. af 30/6 1987' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

John Christensen, Nordre Strandvej 47, 6731 Tjæreborg, der er anpartshaver.